Ad 2 et 3.

Co glo 3

1

2

Instantia

1

2

Solutio

Opi. egi.

q angelus

mouetur i

tpe.

Opi. q̄ s̄  
stati moue-  
tur angelus.

Co tra opi  
monē.

*[Marginal notes on the right side of the page, including references to other works and commentary.]*

5 quiesceret. quod est contradictio. g. zc. **P.** aia separata no mouet i instati. ergo nec angelus. sequentia patet. quia no maioris velocitatis est angelus qz aia separata. pbat antedec. qz si aia separata moueret i instati. tuc minoris virtutis eet in corpe glorificato qz sine tali corpe cum i tali corpe no possit moueri in instati.

6 **P.** si angelus moueret i instati. tuc de no possit tota virtute sua angelu velocis mouere qz ipse angelus moueat seipm. cu nulla me sura breuior sit instati. sed falsitas sequentis patz. qz idcz mobile velocius mouet virtute infinita qz virtute finita.

7 **P.** si angelus moueret i instati. tuc simul eet i duobus locz. qa simul eet i medio et i termino. **Sed** licz conclusio sit vera. ratio es tn ille qzuis sint magne apparetie. tn no cludur.

Solutio Ad 1

Ad 2

Ad 3

Ad 4

Ad 5

Ad 6

**Ad** primum igitur dicitur. qz qzuis agens creatu p huiusmodi natura agat i vna ptem qz i aliam. no tn oportet qz plus du/ratode agat i vna ptem qz i alia. **Ad** scdus dicitur qz illa ppositio Aristot. apud fideles no e vera vlt. Na i pmo instati quo sol fuit creatus potuit illuminare. z tn illa mutatioem illuminatōis no pcessit aliqd moueri. **Ad** tertiu dicitur qz pportio mutata no tenet nisi fiat pnes aliqd intrancu. **Un** qz ee de genere per manctiu e de natura pucti. sicut esse de genere fluctu e de natura intrane ipsius instatis. g. si i minori pportiois mutata diceret. sed sic se habet puctus ad instas qz puctus e quid pmanes. z instas e qd fluct. bn cluderet. g. l/inea est quid pmanes. z tempus e quid fluctes. sed ptransio pucti vel linee est quid extrinsecu ab eis. ideo nihil cluditur. **Un** sicut no sequit. puctus no potest bis signari i eode instati. g. linea no pot bis signari in eodem tpe. qz talis compatio est ad extrinseca. sic i ppositio zc. **Ad** quartu possit dici qz angelus in pmo signo vel instati cu e i termino ad quem. no pprie dicit quiescere. sed dicit mutat esse. z ideo no sequit qz simul moueat et qescat. qz uis bn sequat qz simul mouet et mutatus est. z illud est pmune omibz instataneis. puta qz simul mouent z mutata sut. **Ac** em simul illuminat z illuminatus est. **Ad** qntu pot negari pntia. qz virtus aie naturalr loqndo est minor qz virtus angeli. Dato etiā qz aia separata moueret i instati diceret aduersari qz no e in/ conuenies qz iucta corpi qzuisicuz glorificato moueat i tpe. qz iucta corpi naturalr sequit leges corpi. nec hoc cedit ad impfectoz aie. cuz vt sic sit sibi naturale qz mouet i tpe. dum scz est iucta corpi. **Ad** sextu aduersariis